ERRATA

Referente ao Edital Nº 002/2025 Convoca candidato para assumir o cargo de

Atendente de Farmácia 40horas, publicado na edição nº 1.743 de 02/01/2025 no

Diário Oficial Municipal, ocorreu um erro de digitação referente ao nome do candidato

classificado na terceira colocação para o referido cargo referente a classificação final

constante no Edital nº 238/2024.

ONDE SE LÊ:

ATENDENTE DE FARMÁCIA 40hs

Classificação Nome Nascimento

3º Ana Claudia Thomasi 07/08/1989

LEIA-SE:

ATENDENTE DE FARMÁCIA 40hs

Classificação Nome Nascimento

3º Edilamar Rodrigues Baz 04/12/1965

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 03 dias do mês de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

                                                                       Naura Bordignon

                                                                PREFEITA MUNICIPAL DE MARAU